Colete |Condutor Raca Escola Categoria Data Inscrigao Venc Data de Dias Dias | Disp
Estréia COdI oniv

Moabe Raiva Border Collie Oaté Standard - 811828  11/04/2018 19:27  25/07/2018 25/07/2018 10/01/2019 30/06/2018 15/05/2016 Sabado +
Ordonio Grau lll Domingo
2 Ivan Crasto  Mike Border Collie Black Dogs Standard - 811933  17/04/2018 10:43  06/11/2018 06/11/2018 30/01/2019 30/06/2018  19/02/2017 Sébado + 1 S
Agility Team Grau I Domingo
3 Marjorie Koda Pastor de Black Dogs  Mini - Grau 811513  17/04/2018 10:43  06/11/2018 06/11/2018 30/01/2019 30/06/2018 30/11/2013 Sébado + 1 S
Gueiros Shetland Agility Team 1lI Domingo
Lustosa
4 Rubens Nina Border Collie Sancagility  Standard - 111600  18/04/2018 11:48  23/05/2018 23/05/2018 23/05/2018 30/06/2018 20/07/2014 Sabado + 1 S
Cesar Grau lll Domingo
5 Rubens Nose Parson Sancagility  Mini-Graull 111930  18/04/2018 11:48  13/05/2018 13/05/2018 09/02/2019 30/06/2018 04/02/2017 S&bado + 1 S
Cesar Russell Domingo
Terrier
6 Mauro Balu Schnauzer G.A.P. Mini - Grau Il 111778  18/04/2018 11:48  15/08/2018 15/08/2018 24/09/2018 30/06/2018 08/11/2015 Sébado + 1 S
Dittrichi Domingo
7 Ana Lucia Lola SRD Agility3 Midi - Grau Il 211561  19/04/2018 13:40  19/03/2018 19/03/2018 04/06/2018 30/06/2018 15/11/2014 S&abado + 1 S
Holgado Domingo
8 Mel Budweiser  SRD Agility3 Standard - 311762  19/04/2018 13:40 22/05/2018 22/05/2018 22/05/2018 30/06/2018 05/09/2015 Sabado + 1 S
Bloomfield Grau 0 Domingo
9 Mel Johnnie Terrier Agility3 Midi - Grau | 211392  19/04/2018 13:40  22/05/2018 22/05/2018 22/05/2018 30/06/2018 21/09/2013 Sébado + 1 S
Bloomfield  Walker Black Brasileiro Domingo
Label
10  Audrei Corinna Terrier Dog World ~ Mini-Grau0 111977  20/04/2018 17:57  24/08/2018 20/04/2018 12/01/2019 30/06/2018 27/05/2017 Sébado + 1 S
Fernandes Brasileiro Domingo
11 Simone Pisco Chinese Dog World ~ Mini-Grau0 112016  20/04/2018 17:57  08/12/2018 26/09/2018 01/10/2018 30/06/2018 01/10/2017 Sabado + 1 S
Chevis Crested Dog Domingo
12 Simone Banzé Chinese Dog World ~ Midi - Grau Il 111462  20/04/2018 17:57  20/02/2019  22/12/2018 20/10/2018 30/06/2018 03/08/2013 Sabado + 1 S
Chevis Crested Dog Domingo
13  Fernanda Gory Mudi Universicdo - Midi- Grau Il 411672  22/04/2018 11:03  01/10/2018 01/10/2018 01/10/2018 30/06/2018 21/02/2015 Sabado + 1 S
Lesnau Curitiba Domingo
14  Fernanda Fendi Border Collie Universicdo - Standard - 411524  22/04/2018 11:03  03/01/2019  03/01/2019  03/01/2019  30/06/2018  08/02/2014 Sébado + 1 S
Lesnau Curitiba Grau llI Domingo
15  Fabiane Cal Cake Papillon Dog World ~ Mini- Grau Il 111787  22/04/2018 11:03  28/12/2018 28/12/2018 02/02/2019 30/06/2018 12/12/2015 Sabado + 1 S
Zacarias Domingo
16  Katia Cilene Nica Pastor de Clube de Mini - Grau 111519  22/04/2018 11:03  08/01/2019 08/01/2019 08/01/2019 30/06/2018 08/02/2014 Sabado + 1 S
da Silva Shetland Céaompo Il Domingo

Agility Team



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Samir Abu
Laila

Samir Abu
Laila

Paulo Prado

Paulo Prado

Audrei
Fernandes
Simone
Lessa

Luiza Dias

Ricardo
Tubaldini
Ricardo
Tubaldini
Ricardo
Tubaldini

Gustavo
Almeida
Gomes

Antonella
Corsini

Antonella
Corsini
Felipe
Carvalho
Felipe
Carvalho
Paulo
Antonio
Cardoso

Kali

Shine

Ace

Jackie

Theo
Nike
Uno
Flora
Kaka

Lilly

Maggie

Parsi

Belly
Monalisa
Margot

Brasa

Parson
Russell
Terrier

Border Collie

Pastor de
Shetland

Pastor Belga
Malinois
Pinscher
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Parson
Russell
Terrier

Border Collie
Border Collie

Border Collie

Pastor de
Shetland

Clube de
Céompo
Agility Team
Clube de
Caompo
Agility Team
Paulo Prado
Agility
Paulo Prado
Agility

Dog World
G.A.P.
Agility DF
Dog World
Dog World

Dog World

Individual -
PE

Agility3

Agility3
Dog World
Ducéo Agility

Oata

Mini - Grau Il

Standard -
Grau Il

Midi - Grau
1]
Standard -
Grau |

Mini - Grau Il

Standard -
Grau Il
Standard -
Grau |
Standard -
Grau Il
Standard -
Grau Il
Standard -
Grau |

Standard -
Grau Il

Midi - Grau
1

Standard -
Grau Il
Standard -
Grau Il
Standard -
Grau Il

Mini - Grau 0

112030

111841

111635

112062

110839

111568

611385

111852

111718

111955

811581

211517

211917

111802

111801

812059

22/04/2018 11:03

22/04/2018 11:03

22/04/2018 11:03

26/04/2018 00:00

23/04/2018 15:57

23/04/2018 15:57

23/04/2018 15:57

24/04/2018 10:03

24/04/2018 10:03

24/04/2018 10:03

24/04/2018 10:03

24/04/2018 10:03

24/04/2018 10:03

24/04/2018 10:03

24/04/2018 10:03

25/04/2018 11:24

30/11/2018

25/05/2018

15/07/2018

30/04/2018

10/06/2018

19/03/2018

10/11/2018

25/03/2018

30/04/2018

11/01/2019

17/12/2018

17/12/2018

25/01/2019

19/09/2018

30/11/2018

25/05/2018

15/07/2018

30/04/2018

10/06/2018

19/03/2018

10/11/2018

25/03/2018

30/04/2018

11/01/2019

17/04/2018

17/12/2018

25/01/2019

19/09/2018

30/11/2018

25/05/2018

31/01/2019

30/04/2018

10/06/2018

19/03/2018

10/11/2018

25/03/2018

30/04/2018

27/07/2018

17/12/2018

17/12/2018

25/01/2019

19/09/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

10/12/2017 Sébado +
Domingo

25/06/2016 Sabado +
Domingo

15/11/2014 Sébado +
Domingo
Sébado +
Domingo

15/11/2008 Sabado +
Domingo
22/03/2014 Sébado +
Domingo
21/10/2012 Sabado +
Domingo
06/08/2016 Sabado +
Domingo
04/07/2015 Sébado +
Domingo
07/05/2017 Sébado +G1
+ G2+
Domingo +
Gl+G2
24/05/2014 Sabado +
Domingo

08/02/2014 Sébado +
Domingo

11/12/2016 Sabado +
Domingo
19/03/2016 Sabado +
Domingo
19/03/2016 Sabado +
Domingo
Sébado +
Domingo



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Verinha
Romagnoli

Alexandre
Borges

Ana Cecilia
Rocha

Rita Nobrega
Felipe Minet

Ana Lucia
Burnier
Ana Llcia
Burnier
André
Ribeiro
André
Ribeiro
Renata
Novak

Luciana
Spinelli

Leandro
Gandini

Claudia
Florentino
Simone
Bacellar

Chu

José Luiz
Filho
Marcela
Checchia
Soraya de
Avila

Milla

Eva
Sookie
Skipper
Corah
Drakkar
Akira
Blue
Valentina

Oxie

Kivi

Apple

Eva
Mowgli
Pax
Bina
Angel

Raja

Pastor de
Shetland
Border Collie
Papillon
Pastor de
Shetland
Mudi

Pastor de

Shetland
Pastor de

Shetland
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Parson
Russell
Terrier

Pastor de
Shetland
Schipperke
Border Collie
Border Collie

Border Collie

Schnauzer

Clube de
Céompo
Agility Team
Wood’'s
Nook
Universicéo -
Curitiba

Dog World
Universicéo -
Curitiba

Dog World
Dog World
Dog World
Dog World

Universicao -
Curitiba

Clube de
Caompo

Agility Team

Ducéo Agility

Ducéo Agility
Agility3
G.A.P.
Ducéo Agility
Ducéo Agility

Agility DF

Midi - Grau Il

Standard -
Grau Il

Mini - Grau Il

Midi - Grau Il

Midi - Grau
1]
Midi - Grau |

Midi - Grau Il

Standard -
Grau |

Standard -
Grau Il

Standard -
Grau |

Standard -
Grau |

Mini - Grau
1]

Mini - Grau 0

Mini - Grau 0

Standard -
Grau Il
Midi - Grau
1]

Standard -
Grau Il

Mini - Grau Il

111583

811114

411590

111711

411671

111967

111312

111968

111402

412041

111942

111781

111984

211962

111035

111666

111786

611848

25/04/2018 11:24

25/04/2018 11:24

25/04/2018 11:24

25/04/2018 11:24

25/04/2018 13:41

25/04/2018 13:41

25/04/2018 13:41

25/04/2018 13:41

25/04/2018 13:41

25/04/2018 13:41

26/04/2018 11:28

26/04/2018 11:28

26/04/2018 11:28

26/04/2018 11:28

27/04/2018 11:18

27/04/2018 11:18

27/04/2018 11:18

27/04/2018 11:18

14/08/2018

29/05/2018

30/01/2019

27/11/2018

01/10/2018

21/02/2018

21/02/2018

22/02/2019

19/02/2019

05/10/2018

11/02/2019

08/08/2018

28/10/2018

09/02/2019

03/09/2018

05/01/2019

04/04/2019

07/03/2019

14/08/2018

10/11/2018

30/01/2019

27/11/2018

01/10/2018

21/02/2018

21/02/2018

22/02/2019

19/02/2019

05/10/2018

11/02/2019

08/08/2018

28/10/2018

20/07/2018

03/09/2018

05/01/2019

04/04/2019

20/10/2018

14/08/2018

29/05/2018

05/03/2019

19/02/2019

01/10/2018

14/03/2018

21/02/2018

22/02/2019

19/02/2019

05/10/2018

11/02/2019

01/11/2018

28/10/2018

20/07/2018

03/09/2018

05/01/2019

04/04/2019

07/03/2019

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

17/05/2014 Sébado +
Domingo

16/10/2010 Sabado +
Domingo
14/06/2014 Sébado +
Domingo
04/07/2015 Sébado +
Domingo
21/02/2015 Sébado +
Domingo
27/05/2017 Sabado +
Domingo
05/05/2012 Sébado +
Domingo
27/05/2017 Sabado +
Domingo
01/12/2012 Sébado +
Domingo
03/02/2018 Sébado + G1
+G2+
Domingo
11/03/2017 Séabado +G1
+G2+
Domingo +
Gl1+G2
07/11/2015 Sébado +
Domingo

15/07/2017 Sabado +
Domingo
17/03/2018 Sabado +
Domingo
21/02/2010 Sabado +
Domingo
21/02/2015 Sabado +
Domingo
29/11/2015 Sabado +
Domingo
03/09/2016 Sébado +
Domingo

10



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Marcelo
Bernardi
Vivyane
Specian
Vivyane
Specian
Vivyane
Specian
Claudia Séo
Bento

Eduardo
Martins

Bianca
Pfeifer

Juliana Sales

José Luiz
Lage
Luciana
Spinelli

Kleber
Malfatti

Renan
Campos

Solange
Filgueiras
Flavio Peris

Marcela
Frangoso

Marcela
Francoso

Nelson
Kikumoto

Meire Sophia

Lillye
Druw
Holly
Jem
Lise
Dayse
Mel

Patty

Tiss

Bill

Queen

Bis

Lis

Kadu

Finwe

Marie

Pipoca

Katu

Border Collie Ducéo Agility Standard -

Pastor de
Shetland

Pastor dos
Pirineus

Pastor de
Shetland

Border Collie

Pastor de
Shetland

Golden
Retriever

Pastor de
Shetland

Pastor de
Shetland

Pastor de
Shetland

Border Collie

Pastor de
Shetland

Pastor dos
Pirineus

Border Collie

Pastor dos
Pirineus

Pastor dos
Pirineus

Border Collie

Pastor de
Shetland

4Fun
4Fun
4Fun
Individual -
PE

Dog World

Ducéo Agility

Paulo Prado
Agility

4Fun

Clube de
Caompo
Agility Team

Ducéo Agility

Ducéo Agility

Paulo Prado
Agility
4Fun

4Fun

4Fun

Ducéo Agility

Paulo Prado
Agility

Grau |
Mini - Grau Il

Midi - Grau Il

Midi - Grau
1

Standard -
Grau |

Mini - Grau |

Standard -
Grau Il

Midi - Grau |

Mini - Grau Il

Midi - Grau Il

Standard -
Grau 0

Mini - Grau |

Mini - Grau 0

Standard -
Grau Il

Midi - Grau
1]

Midi - Grau Il

Standard -
Grau |

Mini - Grau Il

111948

111982

111981

111241

811821

111624

111646

111944

111807

111578

112026

111935

112029

111321

111685

111904

111831

111940

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

01/05/2018 07:01

06/04/2018

07/08/2018

27/05/2018

31/08/2018

14/03/2019

18/10/2018

01/08/2018

25/05/2018

04/08/2018

06/01/2019

16/11/2018

18/03/2018

18/10/2018

16/09/2018

18/01/2019

18/01/2019

15/08/2018

04/08/2018

06/04/2018

07/08/2018

27/05/2018

31/08/2018

17/05/2018

18/10/2018

01/08/2018

25/05/2018

04/08/2018

06/01/2019

16/01/2019

18/03/2018

18/10/2018

16/09/2018

18/01/2019

18/01/2019

15/08/2018

24/10/2018

15/02/2019

07/08/2018

27/05/2018

31/08/2018

09/10/2018

19/02/2019

26/09/2018

15/03/2019

04/08/2018

06/01/2019

02/12/2018

18/03/2018

03/01/2019

16/09/2018

18/01/2019

18/01/2019

27/04/2018

04/08/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

30/06/2018

07/05/2017 Sébado +
Domingo
15/07/2017 Séabado +
Domingo
15/07/2017 Sabado +
Domingo
26/11/2011 Sabado +
Domingo
26/11/2016 Sabado +
Domingo
18/10/2014 Sabado

24/01/2015 Séabado +
Domingo
11/03/2017 Sabado + G1
+G2+
Domingo
02/04/2016 Sébado +
Domingo
10/05/2014 Sébado +
Domingo

12/11/2017 Domingo

04/02/2017 Sébado +G1
+ G2+
Domingo +
Gl+G2

10/12/2017 Domingo

27/05/2012 Sabado +
Domingo
12/04/2015 Sabado +
Domingo
15/10/2016 Sabado +
Domingo
28/05/2016 Domingo

12/02/2017 Sabado +
Domingo

10



69

Aloisio José Endy
de Oliveira

Border Collie Paulo Prado Standard -
Agility Grau |

111220

01/05/2018 07:01

25/05/2018

25/05/2018

25/05/2018

30/06/2018

24/09/2011 Domingo

7



